زندانیانی که نیازمند جراحی یا درمان تخصصی هستند باید به مراکز درمانی تخصصی یا بیمارستان‌های بیرون از زندان انتقال داده شوند.

زبان مناسب برای نامه نوشتن به فرد مورد نظر فارسی و انگلیسی است.

لطفاً در اولین فرصت و تا قبل از ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ (۷ می ۲۰۲۰) اقدام کنید.

**AMNESTY
INTERNATIONAL**